UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1958/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày  20  tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo đánh giá việc đổi mới hệ

thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất

lượng và hiệu quả hoạt động của Trung

tâm Hỗ trơ ̣Doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Công văn số 2063/STC-HCSN ngày 15/7/2022 của Sở Tài chính ,

về viêc̣ đánh giá việc đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng

và hiệu quả hoạt động của các đơn vi ̣ sư ̣nghiêp̣ công lâp̣.

Qua rà soát , Sở Kế hoac̣h và Đầu tư báo cáo đánh giá việc đổi mới hệ

thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của Trung

tâm Hỗ trơ ̣Doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣ trưc̣ thuôc̣ Sở Kế hoac̣h và Đầu tư.

(Theo Phụ lục 1, 2 – gửi kèm)

Sở Kế hoac̣h và Đầu tư phúc đáp Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-20T16:25:37+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!